
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация Петрозаводского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа

«Детский сад комбинированного вида №91 «Белочка»

ПРИКАЗ

03.07.2023 г.

«Об организации антикоррупционной работы

в МДОУ № 91»

№114/11

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ в целях организации антикоррупционной

работыв МДОУ «Детский сад №91»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков

минимизации;

2. Утвердить план мер, направленных

коррупционных рисков;
3. Назначить „лицом, ответственным за

коррупционных рисков — Харсиа Ю.С.

Заведующий МДОУ /
«Детский сад №91» | Орушийе-

‹
С приказом ознакомлены: о”И Ю.С. Харсиа

®

и меры по их

на минимизацию

пересмотр Карты

Н.И. Быкова


